

м. Яремче

«21» 08 2023 р.

Фізична особа підприємець Баюрчак Олександр Іванович, надалі – Постачальник в особі приватного підприємця, що діє на підставі Свідоцтва, з однієї сторони, та Карпатський національний природний парк, в особі директора Гошовського Степана Михайловича, що діє на підставі Положення, надалі – Покупець, з іншої сторони, разом надалі – Сторони уклали цей договір (надалі – Договір) про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується у 2023 році передати Покупцю товари відповідної якості, зазначені в пункті 1.2. цього Договору (Господарські товари та будівельні матеріали), а Покупець – прийняти товар та здійснити його оплату на підставі підписаної видаткової накладної, згідно умов цього Договору. ДКОД. 205 СІК 210 14 960 грн

1.2. Предметом постачання є товар (надалі – Товар), найменування, перелік та кількість вказані у Додатку № 1 (Специфікація), що є невід'ємною частиною цього Договору.

2. Умови та строки постачання

2.1. Перехід права власності на Товар відбувається з дати отримання Товару Покупцем, що засвідчується підписом Покупця на видатковій накладній.

2.2. При виявленні виробничих дефектів при прийманні Товару, товар з дефектами повертається Постачальнику для подальшого обміну на товар відповідної якості. Виявлені недоліки оформляються актами та підписуються Сторонами.

2.3. Покупець письмово протягом 10 (десяти) календарних днів повідомляє Постачальника про виявлені після одержання Товару його недоліки, пошкодження, які не могли бути виявлені при його зовнішньому огляді у момент прийому-передачі Товару.

3. Ціна та порядок розрахунків

3.1. Вартість Товару, визначеного у пункті 1.2. Договору становить 14 960,00 грн. Чотирнадцять тисяч дев'яتم шістдесят грн. 00 коп.)

3.2. Оплата здійснюється протягом 10 робочих днів з дня прийняття товару Покупцем, та підписання обома Сторонами видаткової накладної на товар.

3.3. Розрахунки за цим договором здійснюються у національній валюті України – гривні в безготівковій формі шляхом перерахунку коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

3.4. За умови змін власних потреб, Покупець залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної ціни Договору.

4. Зобов'язання сторін.

4.1. Постачальник зобов'язаний:

4.1.1. Своєчасно поставити і передати у власність Покупцю Товар вільний від будь-яких прав та домагань третіх осіб.

4.1.2. Безоплатно здійснити заміну, а також усунути всі виявлені Покупцем недоробки, дефекти та недоліки за власний рахунок, а при необхідності замінити Товар.

4.1.3. Своєчасно направляти до Покупця своїх представників для оперативного вирішення усіх питань, пов'язаних з якісним виконанням зобов'язань за цим Договором.

4.2. Покупець зобов'язаний:

4.2.1. Покупець зобов'язується сплатити повну вартість Товару після його отримання на умовах цього Договору згідно видаткової накладної.

4.2.2. При встановленні недоліків та дефектів, виявлених під час експлуатації Товару, негайно інформувати про це Продавця.

4.3. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором, Сторони несуть відповідальність передбачену цим Договором та законодавством України.

5. Відповідальність сторін

5.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі «порушення Договору»), Сторона несе відповідальність, визначену чинним законодавством України.

5.2. Сплата Стороною визначених цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством штрафних санкцій (неустойки, штрафу, пені) не звільняє її від обов'язку відшкодувати за вимогою іншої Сторони збитки, завдані порушенням Договору у повному обсязі, а відшкодування збитків не звільняє її від обов'язку сплатити за вимогою іншої Сторони штрафні санкції у повному обсязі.

6. Строк дії договору

6.1. Цей Договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами і діє до **31.12.2023 р.**, а в частині розрахунків до повного виконання покладених на Сторони зобов'язань.

6.2. Будь-які зміни і доповнення до даного Договору оформляються у письмовій формі, підписуються двома Сторонами, скріплюються печатками і стають невід'ємною частиною цього Договору.

7. Обставини непереборної сили

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (пожежа, аварія, катастрофа, стихійне лихо, прийняття нормативних актів, що заважають виконанню положень даного Договору, тощо), а також обставин, які Сторони не в змозі подолати наявними у них засобами.

7.2. У разі виникнення обставин непереборної сили, передбачених п. 6.1. цього Договору, строк виконання зобов'язань зупиняється на час дії таких обставин. Сторона, що не може виконати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є довідка, видана уповноваженим на те органом.

7.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжуються більше, ніж 30 календарних днів кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У цьому випадку Сторони звільняються від обов'язку на відшкодування іншій Стороні можливих збитків, окрім повернення невикористаних коштів від перерахованих сум попередньої оплати протягом трьох банківських днів з моменту розірвання цього Договору.

8. Порядок розв'язання спорів

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони розв'язують їх шляхом проведення взаємних переговорів та консультацій.

8.2. Якщо Сторони під час проведення переговорів не дійшли згоди, спори (розбіжності) розв'язуються у судовому порядку.

8.3. Одностороннє розірвання Договору Сторонами не допускається.

8.4. Про дострокове розірвання Договору одна із Сторін письмово попереджає іншу не пізніше ніж за місяць.

9. Інші умови.

9.1. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані цим Договором, регулюються законодавством України.

9.2. Цей договір складений у двох автентичних примірниках українською мовою, по одному для кожної із Сторін.

9.3. Зміни та доповнення до цього договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін та оформлюються виключно у письмовій формі у вигляді додаткових договорів, що є невід'ємними частинами цього договору.

9.4. Зміни та доповнення, що пропонуються до внесення однією із Сторін, розглядаються іншою стороною протягом 20 календарних днів з моменту їх отримання.

9.5. Цей Договір може бути розірвано за згодою Сторін. В односторонньому порядку Договір може бути розірвано у випадку, передбаченому цим договором та за рішенням суду.

10. Додатки до договору

10.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Додатки:

10.2. Специфікація: Перелік, кількість та вартість товарів (Додаток №1);

11. Юридичні адреси та реквізити сторін.

Постачальник

Фізична особа підприємця
Баюрчак Олександр Іванович

78405 Івано-Франківська обл., м.
Надвірна вул. Корольова 20Б
р/р UA173052990000026003045509674
в Приватбанк м.Яремче,
МФО 336677
Код ЄДРПОУ 2888808499
Тел. (0347529414)

Покупець

Карпатський національний природний
парк

Код ЄДРПОУ 05509323
78501 Івано – Франківська обл., м. Яремче, в.
Василя Стуса, 6
р/р UA728201720343171004200004106 в
ОПЕРУ ДКСУ
МФО 820172,
Ін.№ 055093209187
Св.№ 13178114, (тел. 2-27-31, 2-28-17)

Керівник (уповноважена особа)


м.п.

/Олександр БАЮРЧАК/


Директор
м.п.

/Степан ГОШОВСЬКИЙ/

Завідуючий юридичного сектору
О.В. Чамікієва
Завідуючий відділу економіки
В.Ю. Старушка
Заступник головного бухгалтера
Г.І. Приймак

Специфікація:
Перелік, кількість та вартість товарів

1. Постачальник передає Покупцю наступний Товар:

№ п/п	Найменування	Од.	Кіль- кість	Ціна	Сума	Код ДК 021:2015
1	масло	шт.	1	240,00	240,00	03210000-4
2	Ріде мило	шт.	4	120,00	480,00	33710000-0
3	мило	шт.	5	20,00	100,00	33710000-0
4	фені	шт.	2	120,00	240,00	39830000-9
5	білизни	шт.	12	40,00	480,00	39830000-9
6	мундштуки	шт.	2	1400,00	2800,00	39150000-8
7	рукавичі	пар	4	40,00	160,00	18140000-2
8	рукавичі	пар	11	80,00	880,00	18140000-2
9	рукавичі	пар	10	30,00	300,00	18140000-2
10	респіратор	шт.	1	80,00	80,00	18140000-2
11	міксована	шт.	2	1200,00	2400,00	14230000-8
12	саморізи 100	шт.	200	1,80	360,00	44530000-4
13	саморізи 64	шт.	500	0,95	475,00	44530000-4
14	вікни	шт.	1	100,00	100,00	39220000-0
15	лану	шт.	5	105,00	525,00	44540000-7
16	увески 150	шт.	5	60,00	300,00	44190000-8
17	увески 150	шт.	6	60,00	360,00	44190000-8
18	увески 60	шт.	12	60,00	720,00	44190000-8
19	увески 70	шт.	1	60,00	60,00	44190000-8
20	увески 90	шт.	1	60,00	60,00	44190000-8
21	фараби сім 2,8 м	шт.	3	570,00	1710,00	44810000-1
22	фараби сім 2,8 м	шт.	3	550,00	1650,00	44810000-1
23	спиретам 1м	шт.	2	240,00	480,00	44810000-1
Разом на суму					14.960,00	

1. Разом на суму Чотиринадцять тисяч дев'яносто шість грн. 00 коп.
2. Ця специфікація набирає сили з дати її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.
3. Ця специфікація складена в 2 (двох) примірниках по одному для кожної із Сторін.

Постачальник

Керівник (уповноважена особа)


/Олександр БАЮРЧАК/

Покупець

Карпатський національний природний парк

Директор


/Степан ГОШОВСЬКИЙ /